
                                                                                                           Č.j. ……… 
 
 
                                                   Žádost o poskytnutí informace  
    Dle zákona  106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů 
 
Povinný subjekt : 
 
 
 
 (§ 14, odst.5,písm.c) – v případě, že se požadovaná informace nevztahuje k činnosti povinného, bude žádost 
odložena a žadatel bude ve lhůtě 7 dnů o tomto informován) 
 
Žadatel :  
 
Jméno                                  ……………………………… 
 
Příjmení                               ………………………………,  titl.       ……………. 
                      
Datum narození                  …………………………….. 
 
Adresa                                 ………………………………………………………… 
                            
                                             
 
                                              
(§14,odst.4 neobsahuje-li žádost tyto náležitosti a adresu pro doručování, není žádostí ve smyslu tohoto 
zákona ) 
 
Jaké oblasti z činnosti povinného subjektu se žádost týká : 
 
 
Formulace žádosti :  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
§14 odst.5 písm.b) v případě,že je žádost nesrozumitelná,není zřejmé, jaká je informace požadována nebo je 
formulována příliš obecně, vyzve žadatel ve lhůtě do 7 dnů od podání žádosti,aby žádost upřesnil, neupřesní-li 
žadatel žádost do 30 dnů ode dne doručení výzvy, rozhodne o odmítnutí žádosti.  
 
Žadatel si je vědom,že povinný subjekt může žádat úhradu za poskytnutí informace. 
 
 
 
Datum …………….                                                                                         Podpis ……………. 


